6 sq. non deserit 21, 13.
neque enim vile ... contem
nendumque est 49, 6. non
impune 53, 17. non iniuria 56, 7;
85, 18 sq. *nec non 60, 3. negari
nequit 64, 24; cf. 69, 31 al. nec
mirum 94, 20. non de nihilo
est 108, 16. nullus ignorat 118,
15; cf. 78, 24 sq. nec frustra
127, 2. — minime miratur 99,
10. — 2) *latiore sententia*: *nil
... nil nocet 15, 2. nec ... ni
mium valida tempestas 28, 27.
non dubitat 30, 24; cf. 38, 10, 15;
58, 11; 61, 1 sq.; 65, 6; 67, 28 al.
nullus ambigat 82, 21; cf. 92, 24;
107, 14 sq. non abnuo 83, 28 sq.
nihil differt 87, 15. *nec nocentia
88, 31. non minus 74, 21; 90, 6.
non nihil 94, 3. nihil non 116,
9. *non ... impedit 102, 19 sq.
*non ... obstat 110, 17. — haud
multum ... laboraverim 21, 3.
— minime aliud 70, 11.

Ius sus verborum: faciam ..
tui causa libenter; sed quae tibi
causa notior est, eam prius de
signare verbis .. conabor 46,
14 sqq.; cf. 108, 20 sq. (v. adnot.
crit.). *constat ..., ut constet
genitum nihil 27, 29 sq. *fugare
querelas non posse potentia non
est 56, 4 sq. *quem, quia respi
cit omnia solus, verum possis
dicere solem 110, 20 sq.

metaphora: in fructuosis affec
tuum spinis uberem fructibus
rationis segetem necant 3, 7 sq.
*lumen mentis 4, 21; cf. *72, 23.
mortaliuum rerum nubes 5, 6 sq.;
cf. 19, 11. *minae ponti 7, 8; cf.
*31, 14 sq. fomes salutis 19, 4;
cf. *73, 8. *ob(i)ex saxi 20, 2.
fluctus animorum 21, 7. vitae
scena 27, 6. *aetheris iras 31,
31. *fluente ... auri gurgite 52,
18. senatorii census gravis sar
cina 53, 31 sq. sollicititudinum
morsus 55, 3 sq. formidinum

¹⁾ De dispositione cf. F. Porstner-Rösel, Stud. Vind. XLIX 70 et
Opusc. phil. V (Vindob. 1931) 18.

aculei 55, 4. *(animi) thesauri 72, 26. divinae simplicitatis orbis 75, 23. *boni fons 76, 19 sq. *terrae vincula 76, 22. *viscera terrae 10, 11. *fervor pectoris 77, 6. — *studium florens 1, 1. *viridis iuventa 1, 7. acerba fames 9, 9. *fidelia arva 35, 22. *mens praeceps 42, 21. *eura mordax 52, 22. *improbæ catenæ 68, 22. *volucer currus 80, 17. *avida venena 85, 9. *melliflum os 110, 10. affines fuisse maleficio 13, 3 al. — fortunari vices ... fluitare 18, 31 sq. *sitis ardescit habendi 25, 21. maenor prægravat 26, 4. natura respuit 38, 8 sq. *(Notus) recoquens harenas 39, 16. *liberat arva ... fruticibus 46, 20. *oneret bacis colla 52, 20. (herbae) saxis haerent 70, 25. propositum ... deflectere 126, 8 sq. — inextricabilem labyrinthum rationibus texens 75, 20 sq. *fors patitur frenos ipsaque lege meat 109, 12. querimoniam .. stili officio signare 2, 6. — *allegoria*: *terrenis quotiens flatibus aucta crescit in immensus noxia eura 4, 1 sq. si in hoc vitae salo circumflantibus agitetur procellis 6, 24 sq.; cf. *15, 10 sq. al.